ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N° 026/2019

CONSTITUI COMISSÃO DE CONFERÊNCIA DE
DISPONIBILIDADE DE CAIXA E BANCOS DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, RELATIVA AO
ENCERRAMENTO DO EXERCICIO FINANCEIRO DE
2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, e tendo em vista o que dispõe o artigo 5°, item 20 da Resolução
1.331/14 do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia e suas alterações
posteriores, considerando a necessidade de conferência de disponibilidade de caixa e bancos no
final do exercício contábil e financeiro de 2019,

RESOLVE:

Art. 10. Designar os servidores, Laiane dos Santos Souza, matricula n° 208.207, Maria de Fátima da Silva Guache Pattas, matricula n° 33.032 e o Vereador Manoel Almeida de Jesus,
Vereador, matricula n° 087, para sob a Presidência do primeiro constituírem a COMISSÃO DE
CONFERÊNCIA DE DISPONIBILIDADE DE CAIXA E BANCOS da Câmara Municipal de
Simões Filho, relativa ao encerramento do Exercício Financeiro de 2019.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Simões Filho, em 05 de dezembro de 2019.

Orlando Prvalho de ouza
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho

Praça da Bíblia, sino - Centro - CEP. 43.700-000 - Simões Filho - Bahia
Tel. (71) 2108-7200

	00000001